quondam Heijlwigis de (dg: Gherwen) #Oerle# sito in parochia de Gherwen inter hereditatem Everardi de Nuwendike ex uno et inter ?communitatem ibidem ex alio et (verbeterd uit: ex) ex strepa terre dicta die Steghe sita ibidem juxta plateam dictam die Heerstrate atque ex prato dicto die Zonbeemt sito ibidem inter hereditatem Henrici Wouters soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex tota parte et omni jure eidem #Johanni# quovis modo competentibus in hereditate dicta dat Vinkenscoet sita ibidem inter hereditatem Henrici Lizen soen ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quos agrum strepam terre pratum ac partem et jus jamdictos dictus Johannes filius quondam Heijlwigis de Oerle simul cum supradictis hereditatibus pro solucione dictarum paccionis quatuor modiorum siliginis et sex librarum ad pignus imposuerat prout in litteris quas vidimus et quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus quondam Henricus filius quondam Hessellonis primodicto Arnoldo et Thome suo fratri in suo testamento legaverat et de qua paccione duorum modiorum siliginis una medietas de morte dicti quondam Thome sui 'successione est advoluta et quam paccionem duorum modiorum siliginis nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit #vendidit# Egidio dicto Bruijnninc #sartori# filio quondam Egidii Bruijnninc promittens super omnia warandiam (dg: u) et obligationem deponere. Testes Aa et Martinus datum sabbato post penthecostes. (dg: Tradetur littera dicto Martino et nulli alteri ... uxor vent infirmabitur).

BP 1180 p 561r 02 za 27-05-1396.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Gerardus Coenen en Wijnricus Screijnmaker {niet afgewerkte akte}.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis Johanne de Globo et Gerardo Coenen et Wijnrico Screijnmaker datum in.

BP 1180 p 561r 03 za 27-05-1396.

Ludovicus zvw hr Arnoldus Jabbe priester verkocht aan Johannes Nerinc bakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Oisterwijk, tussen Bartholomeus gnd Meus die Wit enerzijds en Johannes Wijtman anderzijds, (2) een beemd in Oisterwijk, achter de plaats gnd die Borch, tussen wijlen Martinus van Dusel enerzijds en Jutta van Beke anderzijds, (3) 3 stukken land, samen ½ mud rogge groot, in Oisterwijk, op de akkers aldaar, (3a) 6 lopen rogge groot, tussen Henricus gnd Heren Kreije enerzijds en Arnoldus Honplacke anderzijds, (3b) 1 lopen rogge groot, tussen Nijcholaus van den Dale enerzijds en Hessello gnd Goebel anderzijds, (3c) 1 lopen rogge groot, tussen Batha gnd Trison enerzijds en Johannes van Catwijk anderzijds, reeds belast met 13½ penning en een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment.

Ludovicus filius quondam domini Arnoldi Jabbe presbitri hereditarie vendidit Johanni Nerinc (dg: h) pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: -b) Busco tradendam ex (dg: uno) domo et orto sitis in Oesterwijk inter hereditatem Bartholomei dicti Meus die Wit ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Wijt) Wijtman ex alio atque ex prato sito in parochia de Oesterwijk (dg: ex) retro locum dictum die Borch inter hereditatem quondam Martini de Dusel ex uno et inter hereditatem Jutte de Beke ex alio atque (dg: dimidio?) ex tribus peciis terre dimidium modium siliginis in semine capientibus sitis in parochia de Oesterwijk (dg: quarum una) supra agros ibidem quarum una #sex lopinos (dg: in) siliginis in semine capiens# inter hereditatem Henrici dicti Heren Kreije ex uno et inter hereditatem Arnoldi Honplacke ex alio altera unum lopinum siliginis in semine capiens inter hereditatem Nijcholai van den Dale ex uno et inter hereditatem (dg: Hes) Hessellonis dicti (dg: Goebel) Goebel ex alio et tercia unum lopinum siliginis in semine capiens inter hereditatem

Bathe dicte Trison ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis de) Johannis de Catwijn ex alio latere sunt site promittens super omnia (dg: habita et) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XIII et dimidium¹ denariis et hereditario censu XX solidorum (dg: mo) communis #pagamenti# exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Martinus datum (dg: quinta) sabbato post penthecostes.

BP 1180 p 561r 04 ma 29-05-1396.

Petrus zvw Walterus van Broecheven beloofde aan Henricus Maechelini 1/6 deel te leveren van een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die wijlen Franco Valant beurde uit erfgoederen van wijlen Walterus Coman, in Blaerthem Sint-Severinus, en welke pacht van 3 mud nu behoort aan de kerkfabriek van Sint-Jan in Den Bosch.

Petrus filius quondam Walteri de Broecheven promisit super omnia #habita et habenda# Henrico Maechelini quod ipse Petrus unam sextam partem de hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Franco (dg: Val) quondam Valant solvendam habuit hereditarie ex bonis et hereditatibus quondam Walteri Coman sitis in parochia de Blaerthen sancti Severini et quam paccionem trium modiorum nunc spectat ad fabricam ecclesie sancti Johannis in Buscoducis ut dicebat nunc deinceps singulis annis et perpetue dabit et exsolvet #juxta continentiam litterarum inde confectarum# sic quod dicto Henrico Maechelini et supra hereditates et bona quascumque eiusdem Henrici dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Scilder et Berwout datum 2^a post octavas penthecostes.

BP 1180 p 561r 05 ma 29-05-1396.

Voornoemde Petrus beloofde aan jkvr Margareta van Goubordingen 1/6 deel te leveren van voornoemde pacht van 3 mud rogge.

Dictus Petrus promisit super habita et habenda domicelle Margarete de Goubordingen quod ipse Petrus unam sextam partem de dicta paccione trium modiorum nunc deinceps singulis (dg: et perp) annis et perpetue dabit et exsolvet juxta (dg: l) continentiam litterarum (dg: in) scabinorum confectarum sic quod dicte domicelle Margarete dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 561r 06 ma 29-05-1396.

Voornoemde Petrus beloofde aan Jacobus Stevens soen 1/6 deel te leveren van voornoemde pacht van 3 mud, zó dat voornoemde Jacobus en de erfgoederen van wijlen Ghisbertus van den Hazebossche, die nu aan voornoemde Jacobus behoren, daarvan geen last ondervinden.

Dictus Petrus promisit super habita (dg: h) et habenda Jacobo Stevens soen quod ipse Petrus (dg: h) unam sextam partem de dicta paccione trium modiorum siliginis nunc deinceps (dg: si) dabit et exsolvet juxta continentiam litterarum scabinorum inde confectarum sic quod dicto (dg: Stephano) #Jacobus# et supra bona et hereditates quondam (dg: Ghisbertum) Ghisberti van den Hazebossche nunc ad dictum Jacobum spectantes dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 561r 07 ma 29-05-1396.

Jacobus Stevens soen droeg over aan Petrus zvw Walterus van Broecheven een n-erfpacht van 7¼ lopen rogge, maat van Oerle, uit een b-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Oerle, welke pacht van 22 lopen voornoemde Petrus leverde aan Ghisbertus Maechelini alias gnd van den Hazenbossche, gaande uit erfgoederen in Blaerthem Sint-Severinus.

Jacobus Stevens soen hereditariam paccionem septem (dg: librarum) lopinorum et unius #quarte# partis unius lopini siliginis mesure de Oerle de hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis dicte mesure quam

paccionem XXII lopinorum siliginis dicte mesure (dg: de) Petrus filius quondam Walteri de Broeethoven solvere consuevit annuatim et hereditarie Ghisberto (dg: va) Maechelini (dg: van) alias dicto van den Hazenbossche de et ex hereditatibus et bonis sitis in parochia de Blaerthem sancti Severini ut dicebat hereditarie supportavit dicto (dg: Petro) Petro promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 561r 08 ma 29-05-1396.

Henricus Maechelini beloofde aan Petrus zvw Walterus van Broeethoven 20 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Henricus Maechelini promisit super omnia Petro filio quondam Walteri de Broeethoven (dg: XX) XX Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 561r 09 ma 29-05-1396.

Jkvr Margareta van Goubordingen beloofde aan voornoemde Petrus 20 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Domicella Margareta de Goubordingen promisit super omnia dicto Petro XX Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos 'dictus Petrus promisit super'. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 561r 10 ma 29-05-1396.

Henricus Maechelini, Jacobus Stevens en voornoemde jkvr beloofden, ieder voor zich, aan voornoemde Petrus de helft van voornoemde pacht van 3 mud aan voornoemde kerkfabriek te leveren.

Henricus Maechelini Jacobus Stevens et dicta domicella promiserunt divisi #scilicet quilibet pro se# super omnia quod '#antedicto Petro# ipsi medietatem dictorum trium modiorum siliginis nunc deinceps dicte fabrice dabunt et exsolvent juxta continentiam litterarum inde confectarum sic quod (dg: dicto Petro et eius) supra eius bona dampna (dg: dam) non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum ut supra.

1180 mf10 B 03 p. 562.

Secunda post octavas penthecostes: maandag 29-05-1396.

Tercia post octavas penthecostes: dinsdag 30-05-1396.

Quarta post octavas penthecostes: woensdag 31-05-1396.

Sabbato post sacramenti: zaterdag 03-06-1396.

Tercia post sacramenti: dinsdag 06-06-1396.

Quarta post sacramenti: woensdag 07-06-1396.

in octavis sacramenti: donderdag 08-06-1396.

BP 1180 p 562v 01 ma 29-05-1396.

Gerardus zvw Willelmus van Heerle verkocht aan Rodolphus gnd Roef Bortoet een stuk land gnd dat Heilaar, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen kvw Willelmus van Laervenne enerzijds en wijlen Jacobus van der Bont anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Rodolphus gnd Roef Bortoet. Verkoper en zijn kinderen Jordanus, Jacobus en Mathijas beloofden lasten af te handelen. De brief overhandigen aan Willelmus zvw voornoemde Willelmus van Laervennen.

Gerardus filius quondam Willelmi de Heerle (dg: here) peciam terre #dictam dat Heijlaer ad se spectantem# sitam in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Laer-(dg: hoven)-#venne# ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi van der Bont ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem Rodolphi dicti Roef Bortoet ut ipse dicebat hereditarie (dg: di) vendidit dicto Rodolpho

dicto Roef Bortoet promittentes dictus venditor et cum eo Jordanus Jacobus et Mathijas eius liberi ut debitores principales indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Spina datum 2^a post octavas penthecostes. Et detur littera Willelmo filio quondam dicti Willelmi de Laervennen.